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
r ios, baño, aseo, garaje.
11.500.000 Pts. Inmobiliaria Ciu-
dad del Sol. 968473648. 

AGUILAS. Piso, cerca de la pla-
ya, 3 dormitorios, baño, s-c, con
muebles. 9.000.000. Ref. 236 In-
mobiliaria Paraíso 968493244.

ÁGUILAS. Piso de 107 m2., 4
dormitorios, 2 baños, salón co-
medor, cocina, ascensor, terra-
za, trastero. 13.300.000 ptas. Fi-
nanmurcia 2000. Tlnos.:
968472896 y 677695586.

ÁGUILAS. Piso de 125 m2., 4
dormitorios, 2 baños, salón, co-
cina, todo amueblado, muebles
nuevos, ascensor, garaje, traste-
ro, terraza, todo exteriores.
15.500.000 ptas. Finanmurcia
2000. Tlnos.: 968472896 y
677695586. 

AGUILAS. Piso en Calarreona,
3 dormitorios, baño, cocina, s-c,
vistas al mar 12.500.000. Ref.
248 Inmobil iar ia Paraíso
968493244.

AGUILAS. Piso, primera línea del
mar, 3 dormitorios, 2 baños, s-c,
cocina, piscina comunitaria.
18.000.000. Ref. 225 Inmobiliaria
Paraíso 968493244. 

AGUILAS. Piso, primera línea del
mar, 3 dormitorios, s-c, cocina, 2
baños, con muebles. 23.000.000.
Ref. 243 Inmobiliaria Paraíso
968493244. 

AGUILAS. Piso, primera línea del
mar, 4 dormitorios, s-c, cocina, 2
baños, garaje, a estrenar.
21.500.000. Ref. 241 Inmobiliaria
Paraíso 968493244. 

ÁGUILAS. Piso. 4 dormitorios,
baño, aseo, piscina comunitaria,
terraza amplia, parque infantil, ga-
raje. 17.000.000. Ref. 2600 Cor-
poración Inmobiliaria. 968460313
968462250. 

ÁGUILAS, 1ª línea de mar, 110
m2, 4 dormitorios, 2 baños, ga-
raje, terraza,vistas magníficas. A
estrenar. Inmobiliaria Ciudad del
Sol968473648. 

ALAMEDA Cervantes. 115 m2,
60 m2 terraza, 3 dorm, 1 baño.
10.500.000 Ptas. Inmobiliaria Ciu-
dad del Sol. 968473648.

ALBERCA. Bajo comercial, 35
m2. 1 aseo, diáfano, zona resi-
dencial. 4.500.000. Ref. 3284
Corporación Inmobil iar ia.
968460313 968462250.

ALBERCA. Pisos de nueva cons-
trucción, 3 y 4 dormitorios, salón
comedor, baño, aseo, cocina, ga-
raje. Varios precios. Inmobiliaria
Inmobilorca. 968477345.

ALBERCA prox. Construcción
de pisos y apartamentos 2,3,4,
dorm. garaje desde 13.000.000
pts ref p-636 información y ven-
ta Teselor 968477771. 

ALCOLEA, Plaza. Piso, 115 m2.
4 dormitorios, baño, aseo, coci-
na amueblada, ascensor, amplio
salón. 10.500.000. Ref. NC Cor-
poración Inmobiliaria. 968460313
968462250.

ALCOLEA plaza. 110 m2, 4
dorm., ascensor, cocina, s-c, ba-
ño, aseo, A/E, galería, exterior.
Inmobil iaria Ciudad del Sol.
968473648. 

ALFONSO X. Apto. 80 m2. 2
dorm. 1 baño, cocina equipada,
todo exterior, posibilidad de garaje
11.000.000 pts. Ref  P-627 Te-
selor 968477771.    

ANGELES. 105 M2. 3 dorm. co-
cina oficce, puertas de roble, co-
chera individual de 50 m2. Precio
10.200.000 pts. Ref p-642 Tese-
lor 968477771. 

APARTAMENTOS. Apartamen-
tos en construcción céntricos con
plaza de garaje, 2 dormitorios,
salón comedor, cocina, baño,
10.200.000 Ptas. Ref. 712. In-
mobil iar ia Inmobilorca.
968477345.  

APOLONIA barrio. Promoción
de Dúplex, 4 dormitorios, aseo,
baño,   2 terrazas, porche, buhar-
dilla garaje.Inmobiliaria Ciudad del
Sol. 968473648.

APOLONIA duplex, 4 dorm. 2
baños, sótano, garaje, terraza,
Ref.c-358 14.700.000 pts. Tese-
lor 968.477771.  

BARRIO El. Bajo en venta de
150 metros. 11.800.000. J2C-
API.COM. 968471711. 

BARRIO El. Piso, dúplex, 4 dor-
mitorios, ámplio salón, baño,
aseo, cocina amueblada, garaje,
ascensor, calefacción, magnífi-
cas calidades. 15.000.000. J2C-
API.COM. 968471711 

BARRIO El. Pisos de 3 y 4 dor-
mitorios, baño, aseo, cocina
amueblada, ámplio salón.
8.200.000. J2C-API.COM.
968471711.  

BARRIO San Cristobal, Piso a
estrenar de 90 m2, 4 dormito-
rios, 2 baños, amplio salón, co-
cina, galería acristalada, garaje,
trastero, 1ª calidades. 10.500.000
pts. Ref p-611. Teselor
96847771. 

CALABARDINA. Dúplex de 132
m2., 4 dormitorios, 1 baño, 1
aseo, cocina grande, salón, co-
medor, parcela, terraza, garaje,
todo exteriores. A estrenar.
16.000.000 ptas. Finanmurcia
2000. Tlnos.: 968472896 y
677695586.

CALABARDINA. Duplex, 3 dor-
mitorios, 2 baños, s-c, cocina
con galería, terraza con vistas al
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